
1 
  



2 
 

Asociacija „Ariogalos bendruomenė“, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Ariogalos bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Bendruomenė įsigijo kondicionierius patalpų 

šildymui, muzikos instrumentus (būgną ir tambūriną), 

mikrofoną, projektorių su ekranu ir stovu, nešiojamą 

kompiuterį ir pakabinamas lubų plokštes. Įgyvendintu 

projektu džiaugiasi ne tik Ariogalos bendruomenė, 

kuri suremontuotose patalpose organizuoja įvairius ir 

kokybiškus renginius, tačiau ir aplinkinių kaimų 

gyventojai. 

 

Lazdijų rajono Vidzgailų kaimo bendruomenės 

komitetas 

Projekto pavadinimas: 2023 m. Vidzgailų kaimo 

bendruomenės materialinės bazės stiprinimas 

Bendruomenė įsigijo sulankstomus stalus, elektrinį 

virdulį, keramikos įrankių komplektą, elektrinę 

viryklę, automatinis kavos aparatą ir siuvimo 

mašiną. Įsigyta įranga skirta edukacijų ,,Molio 

terapija", ,,Siuva visi" ir kitų veiklų vykdymui. 

Bendruomenės narių vakarojimai ir pašnekesiai 

prie kavos puodelio stiprina emocinį ryšį, o vaikų 

dienos centro lankytojai įgyvendinto projekto naudą jaučia kiekvieno apsilankymo metu – gali pasigaminti 

šiltą maistą.  

 

Žeimelio bendruomenės centras, Pakruojo r.  

Projekto pavadinimas: Bendruomenės materialinės 

bazės stiprinimas 

Projekto įgyvendinimo metu įsigytas nešiojamas 

kompiuteris ir spausdintuvas ženkliai pagerino 

bendruomenės organizacinę veiklą; įsigyti minkšti 

baldai ir stalas sukūrė gražesnę ir jaukesnę erdvę 

bendruomenės namuose – tenkina bendruomenės 

narių viešuosius poreikius. Bendruomenė įsigijo ir 

šilumos siurblį/kondicionierių, kuris įgalina plėtoti 

bendruomenės Svečių namų veiklą – trumpalaikio apgyvendinimo ir nakvynės paslaugas teikti visus metus, 

o įsigijus vidaus baldus galima apgyvendinti daugiau žmonių.  

 

Tiskūnų bendruomenės centras, Kėdainių r. 

Projekto pavadinimas: Supinkime praeitį ir dabartį 

Bendruomenės folkloro ansamblis „Žalasys“, kuris 

dalyvauja įvairiuose renginiuose ir plačiai garsina 

Tiskūnų kaimo vardą, įsigijo autentiškus tautinius 

kostiumus. Įgyvendintas projektas sustiprino 

organizacijos materialinę bazę, pagerino socialinę 

aplinką. Sudarytos palankios sąlygos vystyti 

bendruomenės kultūrą ir plėsti socialinius ryšius, 

puoselėti tradicijas ir liaudies muziką.  

 

  



3 
 

Sirutiškio bendruomenės centras, Kėdainių r. 

Projekto pavadinimas: Darni, tvari ir versli Sirutiškio 

bendruomenė 

Bendruomenės centro patalpose įrengta aplinką 

tausojanti vėdinimo/šildymo sistema – siurbliai „oras-

oras“ (3 vnt.), kurie užtikrina komfortiškas klimato 

sąlygas, tad daugiau kaimo gyventojų ir svečių 

susirenka į organizuojamus renginius ir edukacinius 

užsiėmimus, bendrauja ir turiningai leidžia 

laisvalaikį.  

 

Strūnaičio kaimo bendruomenė „Merkūna“, 

Švenčionių r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės 

stiprinimas kultūrinės veiklos plėtrai 

Didelį dėmesį bendruomenė skiria savo krašto 

papročių bei tradicijų puoselėjimui ir saugojimui, 

todėl nuolat įvairina vykdomas veiklas bei 

organizuojamus renginius ir aktyvina kaimo 

gyventojus. Projekto metu įsigyta įgarsinimo ir  

(akustinė sistema, žemo dažnio kolonėlės, stovai, 

belaidžiai mikrofonai, mikrofonų laikikliai, 

sujungimo laidai) apšvietimo įranga bei kėdės. 

 

Kilupių kaimo bendruomenė, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Kilupių kaimo bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Įgyvendinant projektą įsigytos statybinės medžiagos 

ir atliktas patalpų remontas, pakeista elektros 

instaliacija, sumontuoti nauji energiją taupantys 

šviestuvai. Įsigyti sulankstomi stalai (5 vnt.) ir biuro 

kėdės (30 vnt.).  

Kaimo gyventojams ir jų svečiams sudarytos sąlygos 

bendruomeniškumo skatinimui – dalyvauti 

renginiuose, vykdyti edukacinius užsiėmimus, bendrauti bei turiningai leisti laisvalaikį.  

pristatymams ir renginiams. 

 

Asociacija „Laukuviečiai“, Šilalės r. 

Projekto pavadinimas: Asociacijos „Laukuviečiai“ 

materialinės bazės sustiprinimas 

Laukuvos seniūnijos bendruomenės tradicijų 

plėtojimui, gyventojų sutelktumui didinti ir jų 

užimtumui bei verslumui skatinti įsigyta daiktų 

dekoravimo įranga.  

 

 

 

 

  



4 
 

Asociacija „Miklusėniškiai“, Alytaus r. 

Projekto pavadinimas: Miklusėnų kaimo 

bendruomenės „Miklusėniškiai“ materialinės bazės 

stiprinimas 

Įsigyti dzūkiški tautiniai kostiumai, kuriais 

organizuojamų kultūrinių renginių metu puošiasi 

bendruomenės ansamblio „Šermukšnėlė“ nariai. 

 

 

 

 

Ignalinos rajono Linkmenų kaimo 

bendruomenė 

Projekto pavadinimas: Kokybiškas kultūrinių 

tradicijų puoselėjimas 

Projekto metu įsigyti ir bendruomenės patalpose 

sumontuoti du šilumos siurbliai, kuriose vyksta ne 

tik renginiai, teikiamos paslaugos, tačiau ir maisto 

gamyba bendruomenės virtuvėje. Kokybiškai 

įrengtos patalpos didina kaimo gyventojų 

iniciatyvumą, stiprina motyvaciją aktyviau 

dalyvauti įvairiose kultūrinėse, edukacinėse 

veiklose.  

 

Senųjų Šeštokų bendruomenė, Lazdijų r. 

Projekto pavadinimas: Visus jungianti bendrystė 

Šeštokų bendruomenė sustiprino materialinę bazę ir 

bendruomenės narių įvairių poreikių tenkinimui, 

renginių organizavimui įsigijo: nešiojamą kompiuterį, 

daugiafunkcinį įrenginį, kazaną su krosnele, droną, 

du akumuliatorinius muzikinius centrus ir du 

belaidžius mikrofonus.  

 

 

 

Ukmergės rajono Šventupės kaimo 

bendruomenė 

Projekto pavadinimas: Modernios technologijos 

darbui ir pramogai 

Projekto lėšomis įsigytas nešiojamas kompiuteris, 

kuris naudojamas bendruomenės dokumentų 

tvarkymui ir organizuojant kino vakarus; spalvotas 

spausdintuvas su kasetėmis; garso kolonėlė ir 

virtualios realybės akiniai, kurie naudojami 

organizuojant bendruomenės vakarones, šventinius 

renginius.  

 

  



5 
 

Kaimų bendruomenė „Viduklė“, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Kaimų bendruomenės 

„Viduklė“ materialinės bazės stiprinimas 

Įsigyti oro kondicionieriai (3 vnt.) ne tik praturtino 

bendruomenės materialinę bazę, tačiau ateityje 

sumažins ir patalpų šildymo išlaidas. Įgyvendintas 

projektas suteikė bendruomenei didesnes galimybes 

vykdyti įvairias veiklas visais metų laikais. 

 

 

 

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio 

bendruomenė 

Projekto pavadinimas: Vidiškių miestelio 

bendruomenės materialinės bazės stiprinimas, 

įsigyjant prekes, reikalingas susibūrimams 

organizuoti   

Renginiams, bendruomenės narių edukacinėms 

veikloms ir susibūrimams organizuoti įsigyta: 

stalai, kėdės, serviravimo įrankiai ir indai, 

vežimėlis baldų transportavimui. Projekto lėšomis 

įsigytomis prekėmis gali naudotis ir kiti miestelio 

gyventojai, iš anksto suderinę poreikį.  

 

Paulių bendruomenė, Jurbarko r. 

Projekto pavadinimas: Paulių kaimo materialinės 

bazės stiprinimas 

Įsigijus reikiamą įrangą – baldus ir buitinę techniką, 

sukurtos palankios sąlygos ir vieta kaimo 

gyventojams burtis, rengti ir organizuoti užimtumo 

veiklas, prisidedančias prie kaimo naujinimo ir krašto 

tradicijų bei bendros kultūros puoselėjimo. 

 

 

 

Šeduvos miesto bendruomenė, Radviliškio r. 

Projekto pavadinimas: Šeduvos miesto 

bendruomenės materialinės bazės stiprinimas 

Šeduvos miesto bendruomenė jau turėjo įsirengusi 

sporto salę. Projekto lėšomis papildomai įsigijo 

treniruoklius ir treniruočių suoliuką. Sudarytos 

sąlygos sportuoti didesniam žmonių skaičiui, o 

įsigyto naujo profesionalaus inventoriaus pagalba 

galima lavinti visus kūno raumenis.  

 

 

  



6 
 

Kelmės rajono Vašilėnų kaimo bendruomenė 

„Varpeliai“ 

Projekto pavadinimas: Bendruomenės namai – mūsų 

visų namai  

Bendruomenės namuose sumontuoti du šilumos 

siurbliai, kurie šaltuoju metų laiku efektyviai šildo 

patalpas. Projektas prisidėjo prie bendruomenės 

veiklos sąlygų gerinimo, savanorystės skatinimo, 

užimtumo ir glaudesnio bendradarbiavimo.  
 

 

Asociacija „Medžiukų kraštas“, Širvintų r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės 

stiprinimas 

Projekto įgyvendinimo metu bendruomenė įsigijo 

virtuvės baldus, sulankstomas kėdes (18 vnt.),. 

virdulį ir krosnelę-orkaitę, muzikos aparatūrą. 

Įgyvendintas projektas prisidėjo prie kaimo žmonių 

užimtumo gerinimo ir bendruomeniškumo 

puoselėjimo.  

 

 

Alėjų kaimo bendruomenė, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Alėjų kaimo bendruomenės 

veiklos stiprinimas 

Įsigytos statybinės medžiagos ir atliktas 

bendruomenės namų 2-jų patalpų (~68 m2) remontas. 

Atnaujintuose bendruomenės namuose ne tik vyksta 

įvairūs renginiai, mišraus vokalinio ansamblio 

repeticijos, sveikatos ugdymo užsiėmimai, tačiau 

planuojama įrengti ir nuolat veikiančią, šią vietovę 

menančių, eksponatų parodą.  

 

Darsūniškio bendruomenė, Kaišiadorių r. 

Projekto pavadinimas: Bendruomenės veiklos 

kokybės užtikrinimas 

Projekto metu bendruomenė įsigijo daiktus 

reikalingus įvairioms veikloms vykdyti: vidaus 

baldus (virtuvės spintas, stalus), nešiojamą 

kompiuterį, laminavimo aparatą, plaunantį dulkių 

siurblį, lyginimo garais sistemą, siuvimo mašiną. 

 

 

 

  



7 
 

Asociacija „Gataučių bendruomenė“, Joniškio r. 

Projekto pavadinimas: Bendruomenės patalpų 

įveiklinimas  

Įsigyti baldai ir kondicionavimo/šildymo įrenginys, 

kurie sumontuoti bendruomenės patalpose – sukurta 

materialinė bazė naujoms veikloms, sudarant 

galimybes jose vykdyti duonos kepimo ir kitas, su 

maisto gaminimu ar smulkiais rankdarbiais susijusias 

edukacijas. 

 

 

Kaimo bendruomenė „Lumpėnų strazdas“, 

Pagėgių sav. 

Projekto pavadinimas: Kaimo bendruomenės 

„Lumpėnų strazdas“ materialinės bazės 

stiprinimas 

Projekto lėšomis įrengtos patalpos bendruomenės 

narių poreikiams ir sukurtas bendruomenės 

logotipas bei vėliava. Bendruomenė turės kur 

organizuoti teminius susibūrimus nedidelėms 

gyventojų grupėms, pasitarimus ar veiklos 

aptarimus. 

 

Balčių kaimo bendruomenė, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Balčių kaimo bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Įsigyta: kompiuteris, daugiafunkcinis spausdintuvas, 

belaidė kolonėlė, indų komplektai, minkštas kampas. 

Projekto metu įsigytu turtu naudojasi ne tik Balčių, 

bet ir Milžavėnų, Gudų, Rezgalių ir Jankiškės kaimų 

gyventojai.  

 

 

 

Baisiogalos priestočio bendruomenė „Imantai“, 

Radviliškio r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės 

stiprinimas „Imantuose“ 

Aktyviam bendravimui, renginių organizavimui bei 

transliavimui bendruomenė įsigijo: nešiojamą 

kompiuterį, programinės įrangos paketą, 

projektorių, įkraunamą garso sistemą su mikrofonu, 

baldus (sulankstomas kėdes ir stalus) ir vežimėlį 

krovinių transportavimui.  

 

  



8 
 

Asociacija „Vidsodžio kaimo bendruomenė“, 

Kelmės r. 

Projekto pavadinimas: Bendrystėje su knyga 

Pagrindinėje bendruomenės namų salėje įrengtas 

patalpų šildymo kondicionierius, suremontuotos 

patalpos ir įrengta bibliotekėlė. Įgyvendinus projektą 

sukurta ir sustiprinta bendruomenės materialinė bazė, 

kuri užtikrina bendruomenės vykdomų veiklų 

įvairovę ir patrauklumą. 

 

 

Keturvalakių bendruomenė, Vilkaviškio r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės 

stiprinimas 

Įgyvendintas projektas, kurio metu įsigytas 

kompiuteris ir garso aparatūra, kiekybiškai ir 

kokybiškai sustiprino bendruomenės materialinę 

bazę. Įsigyta įranga leidžia dar efektyviau vykdyti 

bendruomenės veiklas. 

 

 

 

Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų 

bendruomenė „Karkluoja“ 

Projekto pavadinimas: Šilti namai – veikli 

bendruomenė 

Projekto įgyvendinimo metu įsigyti baldai (stalai ir 

kėdės) ir bendruomenės patalpose sumontuoti 

šilumos siurbliai. Atsinaujinusioje ir jaukesnėje 

aplinkoje kaimo gyventojai aktyviai leidžia 

laisvalaikį, dalyvauja bendruomenės 

organizuojamuose renginiuose ir edukacinėse 

veiklose.  

 

Kultūros ir socialinės plėtros centras, Utenos r. 

Projekto pavadinimas: Centro materialinės bazės 

stiprinimas 

Įgyvendinus projektą įsigyta: stacionarus 

kompiuteris, nešiojamas kompiuteris, monitorius, 

multimedijos komplektas, pastatomas ekranas, 

daugiafunkcinis įrenginys ir kavos aparatas. 

Įsigytas inventorius naudojamas laisvalaikio 

užimtumo veiklose, rengiant edukacijas centro 

nariams ir miestelio bei seniūnijos gyventojams. 

 

  



9 
 

Grikpėdžių kaimo bendruomenė, Pakruojo r. 

Projekto pavadinimas: Jaukūs bendruomenės namai 

visais metų laikais 

Bendruomenė įsigijo du stalus ir du šilumos siurblius 

oras-oras, kurie sumontuoti bendruomenės namų 

dvejose salėse. Sukurtos geresnės sąlygos 

bendruomenės narių susitikimams, kultūrinėms 

veikloms bei tradicinių ir senųjų amatų plėtojimui.  

 

 

 

Kauno rajono bendruomenė Pažėrų kraštas 

Projekto pavadinimas: Garso ir saugumo įranga 

bendruomenės Pažėrų kraštas veikloms 

Bendruomenė, organizuojamų renginių kokybės 

gerinimui įsigijo garso įrangą, o įsigyta ir ant 

bendruomenės pastato sumontuota vaizdo 

stebėjimo įranga užtikrina bendruomenės turto 

saugumą. 

 

 

 

 

Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė, 

Klaipėdos r. 

Projekto pavadinimas: Judrėnų bendruomenės namų 

šildymo-vėdinimo sistemos įrengimas 

Pastate įrengti du ekonomiški, energiją taupantys 

šilumos siurbliai – sukurtos komfortiškesnės patalpos 

bendruomenei susirinkti, organizuoti renginius bei 

gauti pajamų suteikiant gerai šildomas ir vėsinamas 

patalpas nuomai.  

 

 

Drąsučių bendruomenė, Šiaulių r. 

Projekto pavadinimas: Mes ir vaikai 

Bendruomenė įsigijo pripučiamą batutą, kuris 

naudojamas organizuojamų renginių metu. Nauja 

nemokama pramoga pritraukia daug jaunų šeimų ir 

džiugina jų vaikus – skatinamas  

bendruomeniškumas. 

 

 

 

 

  



10 
 

Pušaloto bendruomenė, Pasvalio r. 

Projekto pavadinimas: Pušaloto bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Bendruomenė įsigijo baldus, kurie naudojami 

renginių, vykdomų edukacinių užsiėmimų ar šiaip 

susibūrimų, kurie skatina bendravimą, 

bendradarbiavimą, saviraišką ir mokymąsi, metu. 

 

 

 

 

Piliakalnių kaimo bendruomenė, Vilkaviškio r. 

Projekto pavadinimas: Piliakalnių kaimo 

bendruomenės materialinės bazės stiprinimas 

Projekto lėšomis įsigyta: stačiakampis medinis 

stalas dengtas PVC (10 vnt.), sieninis šilumos 

siurblys su medžiagomis ir montavimo darbais (1 

vnt.),  nešiojamas kompiuteris, lentyna, 

sulankstomos kėdės (20 vnt.).  

 

 

 

 

Gintaro namų bendruomenė, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Gintaro kaimų bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Gintaro kaimo bendruomenė suremontuotas patalpas 

užpildė projekto lėšomis įsigytu inventoriumi – 

bilijardo ir teniso stalais su priedais; įsigijo nešiojamą 

kompiuterį, spausdintuvą, projektorių ir kavos virimo 

aparatą.  

 

 

 

Linkuvos bendruomenė, Pakruojo r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės ir narių 

verslumo stiprinimas Linkuvos bendruomenėje 

Projekto lėšomis bendruomenė įsigijo: medžiagas 

ir priemones patalpų remontui, oro kondicionierių, 

stalą su kėdėmis, dulkių siurblį-šluotą, komodą, 

spintelę, spausdintuvą-skenerį, šaldytuvą. 

Bendruomenės savanoriai sukūrė naują erdvę 

bendruomeninėms veikloms, edukacijoms, 

bendruomenės narių gaminamų produktų 

 

  



11 
 

Nemakščių bendruomenės santalka, Raseinių r. 

Projekto pavadinimas: Nemakščių bendruomenės 

santalkos materialinės bazės stiprinimas 

Įsigyti baldai (stalas ir spinta) ir statybinės medžiagos 

patalpų vidaus remonto darbams. Įgyvendinto 

projekto dėka Nemakščių bendruomenės santalka turi 

galimybę plėsti savo veiklas. Įsigytos didesnės 

patalpos bus pritaikytos planuojamam įkurti vaikų 

dienos centrui. Sudarytos sąlygos suaugusiems ir 

vaikams dalyvauti įvairiose edukacijose, vykdyti 

pagamintų produktų ir gaminių pristatymui-pardavimui. 

 

Jaskonių ir Naujasodės kaimų bendruomenė, 

Druskininkų sav. 

Projekto pavadinimas: Bendrystė suartina 

Įsigyta muzikos bei garso įranga, skirta kaimo 

žmonių vykdomoms veikloms ir kaimo švenčių 

organizavimui. 

 

 

 

 

 

 

Vingininkų kaimo bendruomenė, Šilalės r. 

Projekto pavadinimas: Jaukūs ir šilti bendruomenės 

namai – kokybiškai ir turiningai veiklai 

Bendruomenė įsigijo šilumos siurblį oras-oras ir 

elektrinį vandens šildytuvą. Įgyvendintas projektas 

pagerino kaimo gyventojų laisvalaikio ir kultūrinių 

veiklų sąlygas. 

 

 

 

 

Visbarų kaimo bendruomenė „Veringa“, 

Tauragės r. 

Projekto pavadinimas: Ir kaime gyventi gera 

Įgyvendinto projekto lėšomis sustiprinta 

bendruomenės materialinė bazė – įsigyti baldai ir 

buitinė technika.  

 

 

 

 

 

  



12 
 

Gaižiūnų kaimo bendruomenė, Biržų r. 

Projekto pavadinimas: Pastato šildymo ir vėsinimo 

sistemos, oras-oras įrengimas 

Įrengta pastato šildymo ir vėsinimo sistema – 

sudarytos palankios sąlygos bendruomenės veikloms.  

 

 

 

 

 

 

Bendruomenė „Vaitimėnų šilas“, Tauragės r. 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės 

stiprinimas   

Bendruomenė įsigijo televizorių su stovu, 

nešiojamą kompiuterį, spausdintuvą ir skaitmeninį 

pultą.   

 

 

 

 

 

 

Satkūnų kaimo bendruomenė, Biržų r. 

Projekto pavadinimas: Saugūs ir patogūs 

bendruomenės namai  

Atliktas bendruomenės patalpų, kuriose vyksta 

įvairūs renginiai, vidaus remontas. 

 

 

 

 

 

 

Veršių bendruomenės centras, Šakių r. 

Projekto pavadinimas: Sąlygų bendruomenės veikloms pagerinimas 

Sukurta visavertį gyventojų turiningą laisvalaikį ir užimtumą atitinkanti materialinė bazė – įsigyta patalpų 

šildymo-vėsinimo sistema.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



13 
 

Švenčionių rajono Kaltanėnų kaimo bendruomenė 

Projekto pavadinimas: Gero laiko krantas 

Kaltanėnų kaimo bendruomenė sustiprino materialinę 

bazę – įsigijo baldus. Įgyvendintas projektas skirtas 

bendroms kaimo gyventojų veikloms ir 

savirealizacijai vykdyti.  

 

 

 

 

 

Viekšnalių bendruomenė „Šatrijos vingis“, Telšių r. 

Projekto pavadinimas: Bendruomenės patalpų, 

kultūrinių renginių gerinimas 

Bendruomenė įsigijo šilumos siurblį ir plastikinės 

konstrukcijos duris su pilna komplektacija.  

 

Šiauduvos kaimo bendruomenė, Šilalės r. 

Projekto pavadinimas: Šiauduvos kaimo 

bendruomenės materialinės bazės stiprinimas 

Įgyvendinus projektą įsigyta: garso sistema su 

mikrofonais, nešiojamas kompiuteris, 

spausdintuvas, treniruoklis-bėgimo takelis.  

 

Raseinių rajono Mirklių kaimo bendruomenė 

Projekto pavadinimas: Materialinės bazės stiprinimas 

Bendruomenė savo veiklų tęstinumui įsigijo buitinę 

įrangą (šaldytuvą, mikrobangų krosnelę, kavos 

aparatą, virdulį, dulkių siurblį), apsauginę 

signalizaciją (gaisro atveju) ir baldus (valgomojo 

komplektą, kėdes). 

 

 

 

 

Sūduvos bendruomenė, Marijampolės sav. 

Projekto pavadinimas: Sūduvos bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Bendruomenė įsigijo tris oro kondicionierius, kurie 

skirti bendruomenės pastato virtuvei ir salei.  

 

 

 

 

 

  



14 
 

Asociacija „Micaičių bendruomenė“, Šiaulių r. 

Projekto pavadinimas: Šokam ir dainuojam 

Bendruomenės veikloms vykdyti įsigyta garso 

aparatūra su priedais. 

 

 

 

 

 

 

 

Asociacija „Gasčiūnų kaimo bendruomenė“, Joniškio r. 

Projekto pavadinimas: Laikui kartu 

Bendruomenės veiklų organizavimo plėtrai ir jos narių įsitraukimo skatinimui modernizavus materialinę 

bazę – įsigytas lazerinis projektorius su priedais.  

 

Juodpėnų kaimo bendruomenė, Kupiškio r. 

Projekto pavadinimas: Juodpėnų k. materialinės bazės stiprinimas 

Įsigyta: keturi stalai bendruomenės renginiams ir edukaciniams užsiėmimams, spausdintuvas, kavos virimo 

aparatas, lauko girliandos su prailgintuvu, kurios bus naudojamos žiemos ir vasaros švenčių metu. Įsigyti ir 

sumontuoti du oro siurbliai bendruomenės patalpų šildymui/vėdinimui, tad į naują bendruomenės veiklą – 

mankštą ir sporto užsiėmimus, noriai renkasi ne tik besirūpinantys savo sveikata, tačiau ir norintys 

pabendrauti bei maloniai praleisti laisvalaikį.  

 

Varsėdžių kaimo bendruomenė, Šilalės r. 

Projekto pavadinimas: Šildymo sistemos oras-vanduo įrengimas 

Bendruomenės patalpose, kuriomis naudojasi Varsėdžių ir aplinkinių kaimų gyventojai bei į kasmetinius Šv. 

Roko atlaidus atvykstantys svečiai, įrengta šildymo sistema oras-vanduo. 


